
Муниципальное образование г. Тула 

(УО администрации г. Тулы) 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

« Центр образования № 10 »  имени А. В. Чернова 

300044,  г. Тула, ул. М. Горького, 41 

 тел./факс (4872)34-99-71                                                           e-mail: tula-co10@tularegion.org                                                    

 

Приказ 

от 30.08.2024 г.                                                                              № 10-01-10/380 

Об организации Совета по питанию 

 На основании письма Управления образования администрации города 

Тулы № 5712 от 25.08.2017, в целях улучшения качества школьного питания, 

профилактики заболеваний, системного контроля за работой школьных 

столовых 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет по питанию, осуществляющий функцию контроля 

организации и качества питания обучающихся. 

2. Назначить в состав Совета по питанию: 

Пироженко Е.Н.- заместитель директора, 

Подкопаеву А.М.- медицинский работник, 

Шуваеву О.В.- лаборант, 

Лендер А.А. - представитель педагогической общественности, 

Девяшину А.В.- представитель родительской общественности, 

Соину Н.А.- представитель родительской общественности, 

Александрову Ю.М.- представитель родительской общественности, 

Кольцову Алину –представитель Совета старшеклассников. 

3. Назначить Шуваеву О.В. ответственным представителем Совета по 

питанию. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                       Директор                                     О.Н. Чернышёва 

 
 

 

 

 

 

mailto:sch_55_2@mail.ru

		2024-10-14T16:43:03+0300
	Чернышёва Ольга Николаевна




